Eodem die Nicolao Heresthieny aulico Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dedi ti. I. 

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi ti. I I . 

Eodem die Antlionio Remetlie Capitaneo peditum de 
Sebes, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis 
seruiciis peditum, ut expectaret relacionem, pro expensis 
dedi fl. X . 

Eodem die scolaribus quinque scolarum Regiam Maie-
statem recordantibus, iussu sue Maiestatis, pro recordacione 
dedi il. I. 

Eodem die Ladislao Kwn seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad dominos Gaspar de Raska et Emericum 
Chybak comites Tliemesienses, ut ad congregacionem in Hath-
wan celebrandam venire non debeant, ad Themeswar misso, 
pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fi. X. 

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tam liungaris quam alemanis, ad usum ipsorum dati 
sunt fl. X X X V I I I . 

Eodem die magistro Joanni seripar, pro reforma-
cione unius pixidis manualis Regie Maiestatis confracti. dedi 
d. X X V . 

Eodem die Joanni Zaylyz alias aulico Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum deseruitorum dati sunt 
fl. X X X . 

Eodem die Jane Byessyn alias aulico Regie Maiestatis 
racione seruiciorum suorum deseruitorum dati sunt fl. X X . 

Eodem die domino Michaeli Emreffy aule Regie Maie-
statis familiari, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. C' 

(Június 12.) 
Item feria secunda post festum sancte et indiuidue Tri-

nitatis, Benedicto rutbeno Regie Maiestatis, pro seruiciis que 
facit continuo et facere habet in rebus et negociis Maiestatis 
sue, dati sunt fl. X. 
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Eodem die fratri Antlionio predicatori Regie Maiesta-
tis, ad usum suum ad unam septimanam dedi il. VI I . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam dati sunt fl. X I . 

Eodem die Joanni Horwatb dispensatori Reuerendi do-
mini Joannis Carabwczky Prepositi Scabirmiensis, oratoris 
Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad 
conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. C X L 

Eodem die subscriptis adolescentibus Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum distribuite sunt pecunie modo 
sub scripto : 

Petro Was fl. VI. 
Gregorio Thapolczay fl. VI. 
Demetrio de Assonfalwa fl. I I I I . 
Sebastiano Fodor fl. V. 
Francisco Bornemiza fl. VI. 
Thome Zopka fl. I I I . 
Eodem die Joanni Ethiopi, alteri Joanni Marya et Ni-

colao Chwza cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad usum 
psorum ad unam septimanam dedi il. I I I . 

Eodem die Matheo, Joanni, Biasio et Thome speciali-
bus castellanis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum, ad unam 
septimanam decli il. I I I I . 

Eodem die acl manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emenclis septem pintis malmatici, pro mensa sue Maiesta-
tis, ad unam septimanam, singula pinta per clenarios quadra-
ginta octo computando, dedi fl. I I I . d. X X X V I . 

Eodem die Georgio Kaydachy cubiculario sue Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Clementi Zenth Iwany cubiculario Regie 
Maiestatis, pro redempcione unius cinguli sue Maiestatis de 
tliaffotha facti cum nodulis auratis, decli fl. I I I I . 

Eodem die Nicolao seruitori nostro, cum literis Regie 
Maiestatis ad dominos Tlionram Zeechy, Ladislaum de Ka-
nisa et Petrum Erdewdy, ad vocandum eosdem ad congrega-
cionem festi natiuitatis beati Joannis baptiste in Hathwan ce-
lebrandam misso, pro expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die Balthasar literato seruitori nostro, cum lite-
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ris Regie Maiestatis ad Jacobum Thornaly comitem ca-
merarum salium Transsiluanensium, ad vocandum eundem 
ad suam Maiestatem, pro expensis et solucione currus kocby 
dedi fl. V. 

Eodem clie Matbie Klenoczky adolescenti Regie Maie-
statis, cum literis sue Maiestatis acl dominum Gábrielem de 
Peren, Anthonium de Palocz, Franciscum de Homona et Jo-
annem Bebek, ad vocanclum eosclem ad congregacionem festi 
natiuitatis beati Joannis baptiste in Hathwan celebrandam, 
misso, pro expensis dati sunt fl. X I I I . 

Eodem die Stepbano seruitori Joannis Wythez de Kal-
ló, qui literas Regie Maiestatis ad dominos Joannem Dragffy 
et Andreám de Bathor, ut ad congregacionem festi natiuitatis 
beati Joannis baptiste in Hatkwan celebrandam venire debe-
ant, misso (sic), pro expensis dati sunt fl. I I . 

Eodem die Nicolao seruitori nostro cum literis Regie 
Maiestatis ad dominos Episcopum "Waciensem et Franciscum 
Orzag, ad vocandos eosdem ad congregacionem festi natiuita-
tis beati Joannis baptiste in Hathwan celebrandam misso, pro 
expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. VI. 

Eodem clie Georgio ZentliistliAvani adolescenti Regie 
Maiestatis, cum literis sue Maiestatis acl dominos Petrurn de 
Peren et Yalentinum Therek, ad vocandum eosclem ad congre-
gacionem festi natiuitatis beati Joannis baptiste in Hathwan 
celebrandam misso, pro expensis dati sunt ti. V i l i . 

Eodem clie Francisco literato seruitori nostro, cum lite-
ris sue Maiestatis ad dominum Laurencium Prepositum ec-
clesie Albensis, ut se preparet acl iter usque Zagrabiam, cum 
Reuerendissimo domino Laurencio cardinali et oratore Sani-
mi Pontificis, misso, pro expensis et solucione currus kochy 
dedi fl. I I I I . 

(Június 13.) 
Item feria tercia proxima post festum sancte et indiui-

due Trinitatis, Stephano Maylad dispensatoli Regie Maiesta-
tis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt 
fl. X L V i l i . 

Eodem die Michaeli Podmanyczky Capitaneo aulicorum 
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hungarorum armigerorum Regie Maiestatis, acl racionem ser-
uiciorum suorum ciati sunt ti. CC. 

Eodem clie emere feci de panno scarlatico ulnas decem, 
et dedi ad manus magistri Ladislai sartoris Regie Maiestatis, 
pro faciendis veste et subycza sue Maiestati, singulas ulnas 
per íiorenos duo decim computando, faciunt fi. C X X . 

Eodem die emere feci de attlasio ulnas sex, singulas 
ulnas per florenos tres et denarios vigintiquinque, et de thaf-
fotha veneciana ulnas tredecim, pro florenis decem denariis 
quadraginta, de panno stannetlro ulnas tres cum media pro 
florenis septem, et de sindone uluas quatuor, et de coreo pro 
subductura caligarum Maiestatis sue florenis duobus denariis 
viginti octo, et decli ad manus magistri Jacobi sartoris Maiesta-
tis sue, pro faciendis ioppa et caligis Maiestati sue, qui simul 
positi faciunt fl. X X X V I I I I . d. X V I I I . 

Eoclem clie Joanni presbitero bohemo decano Caltmensi 
(?) et capellano Regie Maiestatis in Capella Pragensi serm-
enti, qui venerat ad suam Maiestatem de conseruacione tìdei, 
remisso cum relacione, pro expensis dati sunt il. X V I . 

Eodem die Magistro Jacobo pictori Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. V. 

Eodem clie ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magi-
stri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad con-
seruacionem equorum Maiestatis sue et prebendariorum eius-
dem, quartalibus trecentis et sexagintasex, singula quartalia 
per clenarios sedecim computando, dati sunt il. L V I I I . d. LVI . 

Eoclem clie ad manus eiusdem Ladislai Dobrawyzky 
vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro renouanclis 
frenis et sellis, ac aliis pertinenciis equis sue Maiestatis ueces-
sariis, dati sunt ti. X X V . 

(iJúnius 14.) 

Item feria quarta in protesto sacratissimi corporis 
Cbristi, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad 
conseruacionem coquinarum sue Maiestetis dati simt il. X X I I . 

Eodem die Domino Petro de Peren ad racionem sallarii 
sui, racione conseruacionis sacre corone dati sunt tì. CC. 

Eoclem die Antbonio Bosnyák adolescenti Regie Maie-
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statis, ad dominum waywodam Transsiluanensem misso, pro 
expensis et solucione currus kocliy dati sunt ii. X L . 

Eodem die domino Matkie de Barack priori Auranee, 
pro subsidio, iussu Regie Maiestatis, dati sunt fl. X X X I I . 

Eodem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis, pro 
emendis securibus, clauiculis et funibus et aliis diuersis rebus 
pro reparacione solii, ubi sua Maiestas processionem die era-
stina inspicere habet, dedi fl. I I I . d. X . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, et dedi ad ma-
nus aprodianorum Regie Maiestatis, tempore vesperarum, co-
rani sua Maiestate in Capella sue Maiestatis, iu manibus 
eorundem arsuras, singulas lucernás per denarios viginti quin-
que computando, il. I. 

Eodem die magistro Alberto reetori Capelle Regie Maie-
statis, pro emendo thure pro fumigando Sacramento in pro-
cessione, dedi f. d. X X V . 

Eodem die Benedicto Piry, Sigisniundo Bey, Staczko, 
Stephano Nesky, Christofero Horwath, Georgio Herkowytli 
Mathyoezky, Michaeli Terpe, Strempeyl, Paris, Jaui, apro-
dianis Regie Maiestatis, pro emendis calceamentis et camisiis, 
cuilibet per denarios quadragintaoeto, decli fl. V. d. X X V I I I . 

(Június lő.) 
Item feria quinta in festo sacratissimi Corporis Christi 

Stephano Maylad dispensatori coquinarum sue Maiestatis 
dati sunt fl. X X I I . 

Eodem die emere feci de sindone peciam unam florenis 
quatuor, et de thaffotha rasciana ulnas quinquaginta florenis 
vigintiquinque, ad ornanda illa instrumenta lignea, super que 
reliquie sanetorum et cruces atque imagines argentee deaurate 
Capelle Regie Maiestatis in festiuitate huius cliei deferri de-
buerunt ; ad colligandas vero huiusmodi reliquias et cruces 
atque imagines emere feci de bysso ulnas septuaginta pro 
florenis quatuordeeim, et dedi ad manus Magnifici domini 
Petri Korlathkewy magistri curie Regie Maiestatis, qui fa-
ciunt il. X L I I H . 

Eodem die ad manus magistri Andree sartoris Regie 
Maiestatis. pro emendis diuersa genera crinalium et flores ad 
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spargendum ante Sacramentimi, in processione hodierne festi-
uitatis more solito, dedi il. I. 

Eodem die emere feci candelas albas quatuor pro Ca-
pella Regie Maiestatis, pro solemnitate hodierne festiuitatis, 
singulas candelas per denarios quinquaginta octo computando, 
faciunt il. I I . d. X X X I I . 

Eodem die emere feci lucernás sex, singulas lucernás 
per denarios vigintiquinque, et dedi ad manus aprodianorum 
Regie Maiestatis, tempore magne misse in manibus eorundem 
arsuras tì. I I . 

Eodem die emere feci lucernás quatuordecim, in pro-
cessione huius festiuitatis in manibus aprodianorum Regie 
Maiestatis ante Sacramentimi arsuras, singulas luceruas per 
denarios vigintiquinque conputaudo, faciunt il. I U I . 

Eodem die Joanni Mathyoezky dapifero Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X X . 

Eodem die Nicolao Jeranth cubiculario Regie Maiesta-
tis, ad raciouem seruiciorum suorum dedi il. X . 

Eodem die Gaspar seruitori domini Episcopi Segniensis, 
qui venerat ad Regiam Maiestatem cum certis nouitatibus a 
domino suo, remisso cum relacioue, pro expensis dedi fi. V i l i . 

Eodem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowyth 
castellani Bwsan Oztrowycza, qui venerat ad Regiam Maie-
statem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret re-
lacionem, pro expensis dedi il. I I . 

Eodem die Thome prybek, qui venerat ad Regiam Ma-
iestatem pro illis bonis eidem per suam Maiestatem datis, ut 
expectet relacionem, pro expensis decli ti. I I . 

Eodem die Gregorio Kerezthwry seruitori nostro, cum 
literis preceptoriis et exhibitoriis Regie Maiestatis ad Capitu-
lum Albense, ut idem Capitulum literas preceptorias sue Ma-
iestatis domino Ladislao More et consorti sue presentare de-
beat, pro apportandis literis priuilegialibus de bonis condam 
domini Laurencii ducis, misso, pro expensis et solucione cur-
rus kochy dedi fi. VII . 

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stephani May-
lad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad ciba-
ria sue Maiestatis dedi il. I I . d. L X X X V I I I , 
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Eoclem clie ad manus Georgii clauigeri Regie Maiesta-
tis, pro emendo vino acl mensam sue Maiestatis decli fl. I I I I . 
d. X X I I I I . 

Eoclem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda 
eorum vinali decli ad tres dies fl. VI. d. L X X I I . 

Eodem die eubiculariis Regie Maiestatis pro prebenda 
eorum vinali dedi fl. I I I . d. L X X X I I I I . 

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis pro pre-
benda eorum vinali cledi fl. I I I . d. X X X V I . 

Eodem die Stapbano Maylad dispensatori Regie Maie-
statis pro viuo dedi fl. I . d. L X X X I I . 

Eodem clie Joanni Harami lotori scutellarum Regie 
Maiestatis et Gregorio ianitori coquine sue Maiestatis, pro 
vino decli d. L X X X X V I . 

Eodem die Marco Minoczky thauernico Regie Maiesta-
tis pro vino decli d. X L V I I I . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, et cledi ad ma-
nus aprodianorum Regie Maiestatis, tempore vesperarum, 
corani sua Maiestate, iu manibus eorundem arsuras fl. I. 

Eoclem die Stepbano Branckyth wayde de Batka, Be-
nedicto de Raliafalwa, Urbano Monostori peditibus de Batka, 
qui venerant ad Regiam Maiestatem, pro petendo subsidio a 
sua Maiestate, remissis cum relacione, pro expensis dati sunt 
floreni quindecim, pro vestitura vero ipsorum decli florenos de-
cem, qui faciunt fl. X X V . 

Eodem die Luce Nestlie, Petro Nagb et Stepbano He-
wessy waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui 
venerant acl suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis 
suis et nazadistarum. ut expectarent relacionem, pro expen-
sis decli fl. VI. 

Eoclem die Joanni Cbypsytb et Ladislao Wladiskowytk 
seruitoribus domini Joannis Torquati comitis Corbauie alias 
Bani Regni Croacie, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis sallariis domini ipsorum deseruitis, remissis cum 
relacione, pro expensis dati sunt fl. L. 

Eodem die Petro Porkoláb et Joanui Nagb seruitoribus 
Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maie-
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statis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut ex-
pectarent relacionem, pro expensis dedi il. I U I . 

Eodem die Georgio Kaydacliy cubiculario Regie Maie-
statis, cum literis sue Maiestatis ad comitatum de Baronya, 
ut uniuersitas nobilium ad congregacionem festi natiuitatis 
beati Joaunis baptiste in Hathwan celebrandam venire non 
debeant, misso, pro expensis dati sunt fi. X V I . 

Eodem die Ladislao Pestheni aulico Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum decli il. I I I I . 

(Június 16.) 
I tem feria sexta proxima post festum sacratissimi cor-

poris Christi, Stephano Maylacl dispensatoli Regie Maiestatis, 
acl conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati simt fl. 
X X X I I . d. L X X X X I I . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendo uno vasculo cereuisie acl mensam sue Maiestatis 
dedi fl. I I I I . 

Eodem die uniuersis rutbenis Regie Maiestatis, pro sub-
sidio ipsorum dedi fl. I I I I . 

Eoclem clie magistro Wolffgango orgauiste Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X V . 

Eoclem die acl manus Regie Maiestatis, medio Melchio-
ris Warkoch dapiferi sue Maiestatis, misi fl. X . 

Eoclem die Joanni Haynal cubiculario Regie Maiestatis 
infirmo ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Valentino literato seruitori domini Marci 
Jaxyth aule Regie Maiestatis familiaris, qui venerat ad Re-
giam Maiestatem pro petendis seruiciis domini sui, ut expec-
taret relacionem, pro expensis dedi il. I I . 

Eodem die Marco literato cubiculario Regie Maiestatis, 
cum literis sue Maiestatis ad comitatus Tholnensem, Simi-
giensem et Zaladiensem, ut eosdem descendere faciat, ne ad 
congregacionem festi natiuitatis beati Joannis baptiste in 
Hathwan celebrandam venire debeant, misso, pro expensis 
dedi fl. X X V . 

Eodem die emere feci de veluto nigro ulnas quadra-
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ginta, pro florenis ducentis, et octo cupas argenteas deauratas, 
ponderantes argenti marcas trigintanouem pisetas viginti-
quatuor, et dedi Reuerendissimo domino Laurencio cardinali 
legato oratori Siimmi Pontifici«, qui venerat ad Regiam Maie-
statem in certis rebus buius Regni, presertim deindulgenciis 
iubilei, pro eins remuneracione, singulas inarcas per tlorenos 
vigintiquinque cum medio computando, faciunt florenos mille 
septem denarios vigintiquinque, qui simul positi faciunt il. 
MCCYII. d. X X V . 

(Június 17.) 
Itenr sabbato post festum corporis Christi, Stephano 

Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem co-
quinarum sue Maiestatis dati sunt il. X X I I . 

Eoclem clie eidem Stephano Maylad pro emenclis specie-
bus ad conseruacionem coquine sue Maiestatis ciati sunt il. L X 

Eoclem die Dragus nuncio domini wayde Moldauiensis, 
qui venerat ad Regiam Maiestatem in certis rebus et uegociis 
domini sui, ut expectaret relacionem, ad conseruacionem co-
quine et equorum eiusdem dati sunt il. L. 

Eodem die Alexio Cliaky aulico huzaroni Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum cledi li. I I . 

Eodem die fratri Thome Bosnyák aulico huzaroni Re-
gie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi il. I I . 

Eoclem clie Nicolao castellano de Ztarygrad, qui vene-
rat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis, ut 
expectaret relacionem, pro expensis cledi fl. I I . 

Eodem die Luce Wladyssyth aulico huzaroni Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eoclem die Nicolao seruitori Michaelis Kwnowyth ca-
stellani castri Batka, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem pro 
expensis decli fl. I I . 

Eoclem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. I I .